年　　月　　日

田村市長　様

	申請者
	所在地

	事業所名

	代表者名

	㊞

	電話番号

田村市買物弱者・商店活性化対策事業補助金交付申請書

　次の事業について、補助金の交付を受けたいので田村市買物弱者・商店活性化対策事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。
　また、補助金交付申請に伴う審査のため、私の市税納付状況を確認することに同意します。

	事業の目的及び内容

	事業実施期間
	[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	交付申請額
	円

	添付書類
	①事業実績書（様式第４号）
②その他市長が必要と認める書類